
２０１７年６月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹中一成 

地域開発室室長 三木公輔 

チャレンジする市民主体のまち創造委員会委員長 有川勝紀 

 

「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７ 対内説明会」のご案内 

 

拝啓 立夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、２０１７年８月５日（土曜日）、６日（日曜日）に開催いたします「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７～チャレン

ジ！ＯＮＥ ＭＯＲＥアクション～」に向けて、本年度のテーマである「チャレンジ！ＯＮＥ ＭＯＲＥアクション」のもと日々、準

備が進められている事と存じます。大会を成功させるためにも、現役会員全員が同じ方向に気持ちを揃える必要がありま

すので、事業内容や当日の流れ、役割分担について説明会を開催させていただきたく考えております。多くの参画いただ

ける方の協力を得て開催できる本大会において、参画者の皆様や市民の方に向けて円滑な設営が行えるよう、現役会員

が顔を合わせ、大会への意識を共有したく存じます。大変お忙しい折ではありますが、現役会員の皆様にお集まりいただ

きたく存じますので、何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１７ 対内説明会」 

【日  時】 ２０１７年７月２７日（木曜日） 

受付１８：３０  開始１９：００～２０：３０ 

【会  場】 姫路市民会館 ３階 第２会議室（中ホール） 姫路市総社本町112番地  （０７９）２８４－２８００ 

※姫路市民会館には駐車場がございませんので、近隣の駐車場をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。なお、

駐車場代は各自ご負担いただくことになりますこと、あらかじめご了承願います。 

※筆記用具などをご持参下さい。 

■お問い合わせ連絡先：公益社団法人姫路青年会議所 チャレンジする市民主体のまち創造委員会 

委員長 有川勝紀 ＴＥＬ： ０８０－５７６２－７７４７ ＭＡＩＬ： arikawa_katsutoshi1165@himejijc.or.jp 

      

以上 

 


